
 

 

 

PRAKTIKOS PASIŪLYMAS BUHALTERINĖS APSKAITOS ĮMONĖJE 

 

UAB „BNM Finance“ – buhalterines, analitikos bei finansų vadovo paslaugas teikianti įmonė, 
veikianti nuo 2009 m. Per veiklos laikotarpį įmonė išaugo nuo 5 iki 130 darbuotojų ir turi 
atstovybes didžiuosiuose Lietuvos miestuose: Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Tauragėje. 
Kiekvieną mūsų veiklos dieną lydi aiškūs ir išgryninti procesai, dėmesys ir investicijos į jų 
automatizavimą. Kompetentingi „BNM Finance“ procesų analitikai nuolat siekia taip 
sustyguoti apskaitos procesus, kad buhalterių darbas būtų ne tik lengvesnis, bet ir atneštų 
didžiausią naudą mūsų klientams. 

 

Įmonė siūlo 

- Išbandyti apskaitininko rolę, praktiškai susipažinti su buhalterinės apskaitos 
procesais, dirbti su įvairiomis Lietuvos bei užsienio įmonėmis; 

- Galimybė kasdien mokytis iš geriausių savo srities profesionalų bei prisidėti prie 
šiuolaikinių technologijų integravimo į kasdienius darbus; 

- Įmonėje vertinama komandinė dvasia, sąžiningumas, noras tobulėti, įsitraukimas į 
vykstančius procesų atnaujinimus ir geras humoro jausmas; 

- Atsižvelgiama į kiekvieno kandidato individualius poreikius derinant praktikos 
laikotarpį bei valandas; 

- Sėkmingai atlikus praktiką galimybė įsidarbinti įmonėje. 
 

Lūkesčiai kandidatams 

- Studijos buhalterinės apskaitos, finansų, ekonomikos, verslo studijų kriptyse; 
- Buhalterijos procesų suvokimas; 
- Analitinis mąstymas ir gebėjimas tiksliai bei kruopščiai atlikti darbą; 
- Gebėjimas apdoroti didelius duomenų kiekius; 
- Anglų k. žinios (privalumas). 

 

 

Susidomėjus savo gyvenimo aprašymą prašome siųsti: skaiste.salemonaite@bnmfinance.lt 

Kandidatų ypatingai laukiame iki 2025 metų Sausio 31d., tačiau vėlesnė praktika taip pat 
galima. 

mailto:skaiste.salemonaite@bnmfinance.lt

